
SATIN ALMA 

 Satın alma politikamız yerel, çevreye duyarlı, adil ticarete dayalı ve verimli satın almaya 

yönelik politikaları içermektedir. 

 Otelimiz tarafından mal ve hizmet kaynaklarımız izlenmektedir. Tedarikçilerimiz ile belirli 

aralıklarla görüşmeler yapmaktayız. Onların sürdürülebilirlikle ilgili sertifikalarını, bilgi ve 

belgelerini kontrol etmekteyiz. 

YEREL SATIN ALMA 

 Otelimiz mal ve hizmet satın alırken kaliteli ve makul fiyatlı olması kaydıyla yerel tedarikçilere 

öncelik vermektedir. Bu nedenle tedarikçilerini düzenli olarak denetlemekte, tedarikçi 

listesini güncellemekte ve tedarikçilerini bilgilendirmektedir. Bölge halkından alınan mal ve 

hizmetlerin oranı ölçülmektedir. 

 Otelimiz mal ve hizmet satın alırken ithal ürünler için kaliteli ve makul fiyatlı olması kaydıyla 

adil ticaret tedarikçilere de öncelik vermektedir. 

ÇEVREYE DUYARLI SATIN ALMA 

Otelimiz satın alımda çevreye duyarlı bir politika izlemektedir, gıda ve katı atığı azaltmak 

üzere verimli satın alma, enerji tasarrufu ve su tasarrufuna önem vermektedir. 

 Otelimiz, satın alımlarında çevreye duyarlı ürünlere (çevre etiketli ürünlere) öncelik 

vermektedir. Satın alınacak ürün grubunda çevre etiketli ürünler yoksa ilgili ürünlerini, 

üretimi ve diğer tüm süreçleri çevreye zarar vermeyen tedarikçi ve üreticilerden seçer. 

 Otelimiz bu çerçevede, satın alımlarını yaparken sürdürülebilirlik sertifikalarına sahip 

tedarikçilerin seçilmesini önceliklendirir. Tedarikçilerde aranabilecek örnek sertifikalar 

ISO14001, ISO50001, ISO14064, ISO20400 gibi belgelerdir. 

 Ahşap, balık, kâğıt ve diğer gıdalar için çevre sertifikalı (FSC, MSC, AB-EcoLabel, vb.) veya 

kaynağı takip edilebilen ürünler tercih edilmektedir. 

 Tehdit altındaki türler ve satılması yasak olan türler (balık, ağaç, bitki, av hayvanı, vb.) 

otelimizde alınmamakta ve kullanılmamaktadır. 

 Çevre sertifikalı, yerel üretici ve tedarikçilerden, adil ticaret tedarikçilerinden satın 

alımlarımızın toplam satın alımlara oranı ölçülmektedir. 

 Otelimizin çevre sertifikalı, yerel ve adil ticaretle satın alma ile ilgili hedefleri bulunmaktadır. 

Bu çerçevede, satın alımlarımızda yerel ve adil ticaret tedarikçilerinin oranının ve sayısının 

artmasını hedeflemekte ve buna özen göstermekteyiz. 

VERİMLİ SATIN ALMA 

 Satın alma politikamız, yeniden kullanılabilir, iade edilebilir ve geri dönüştürülmüş malları 

tercih etmektedir. 



 Otelimiz ayrıca, toplu alıma ve dökme ürün alımına öncelik vermektedir. Bu sayede otelimize 

daha az sayıda nakliyat yapılmakta, daha az sera gazı emisyonu üretilmektedir. 

 Otelimize gelen ürünlerde gereksiz ve fazla plastik, naylon, kağıt, cam, ahşap ambalajların 

olmaması temel önceliğimiz ve tercihimizdir. 

 Sarf malzemesi ve buklet ürünlerin satın alımında tek kullanımlık ürünlerden ve gereksiz 

ambalajdan (özellikle plastikten) kaçınılmaktadır. Sarf malzemeleri ve tek kullanımlık 

ürünlerin satın alınması ve kullanımı izlenmekte ve yönetilmektedir. 

 


